Id est 15 fl. extra zu bezahlen.
Johann Wilhelm Leütner manu propria.

Pozsony vármegyei levéltár, Polgári perek nr. 2124. jelzésű iratcsomóban.

642.

1739. április 17. Pozsony. A m. kir. helytartótanács Kőszeg városának
megparancsolja, hogy miként a pestisveszély miatt a görögök, rácok,
cigányok, koldusok és zsidók nem utazhatnak, hasonlóképpen a felvidéki
megyékből származók is sáfránnyal, fűszerrel és orvosságokkal nem

kereskedhetnek.

Prudentes ac circumspecti nobis honorandi!
Quandoquidem contagionis malum positis licet ad reprimendum
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illud hactenus praecautionibus ulterius etiam serperet, partibusque
praesertim circa Tybiscanis, Schlavonicis ac his vicinioribus in regno
hoc grassaretur, innotuit autem et id, quod ex Trenchiniensi, Thuroczi-
ensi, Nitriensi, Arvensi, Lytoviensi, aliisque his conterminis comitatibus,
eorundem incolae crocum, aromata et quaedam etiam medicamenta
bajulantes fine distractionis illorum superiores quoque regni Hungariae
partes peragrare moderno etiam tempore soleant. Cum proinde ex iis
rationibus, ex quibus per patentes quoque suae majestatis literas
Graecis, Rascianis, zingaris, mendicis et judaeis hoc tempore liber com-
meatus est interdictus, etiam memoratis praenotatorum comitatuum
incolis peculiariter attendendum et nullatenus admittendum esset, ut
sine vel cum praespecificatis rebus perg endo versus partes regni Hun-
gariae superiores et inde iterum redeundi modum exquirentes residuas
regni hujus partes a contagionis malo, Deo sint laudes, immunes infec-
tionis periculo exponant.

Eapropter ex positivo benigno suae majestatis mandato civitati huic
intimari, quatenus iisdem et tali bus ex memoratis comitatibus, iisdem-
que vicinis per regnum divagari solitis incolis ejusmodi commeatum
serio interdicere et nullatenus in gremio sui admittere velit, neque
intermittat. Datum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die decima
septima Aprilis anno millesimo septingentesimo trigesimo nono celeb-
rato.

Comes Joannes Palffy.
Michael Domsies manu propria.

Kívül: Prudentibus ac circumspectis N. N. judici primario, consuli,
caeterisque senatoribus ac juratis civibus, toti denique communitati
liberae regiaequé civitatis Ginziensis nobis honorandis ex officio Vienna,
Sopronio, Ginssium.

Szombathelyi áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, Miscellanea 1739.
ápr. 17.

lvrétű papiros, melynek vízjegye: karikába foglalt keresztben álló két kulcs,
zárlatán födött királyi titkos pecséttel és hátlapon jobb alsó sarokban e kancellá-
nai feljegyzéssei : civitati Ginsiensi, úgyszintén az alábbi egykorú felírásokkal :
1. anno 1739. die 8. Maii in curia senatoria antelatae civitatis est publicata. Notarius
civitatis manu propria, 2. ex comitatibus Trencsiniensi, Arvensi, Liptoviensi cro-
cum, aromata et medicamenta portantes et divendentes homines ad civitatem non
intromittantur, praecipitur, ut videre est, sicut intus, propter eruptionem conta-
gionis mali.